
 

 

UCHWAŁA NR XII/81/2025 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/262/2018 Rady Gminy Gać z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli, punktów 

przedszkolnych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.                                                      

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2004 r., poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Gać uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ulega zmianie załącznik nr 1 i nr 2 do  uchwały Nr XLI/262/2018 Rady Gminy Gać z dnia 24 kwietnia 

2018r. w sprawie ustalenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli, punktów 

przedszkolnych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej wykorzystania, na załącznik nr 1 i nr  2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bartosz Kaszuba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2024



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/81/2025 

Rady Gminy Gać z dnia 25 marca 2025 r. 

……………………………………………………………………………………….. 

(pieczęć przedszkola /innej formy wychowania przedszkolnego ) 

Termin składania wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji 

WÓJT GMINY GAĆ 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY GAĆ  NA ROK…………. 

1. Pełna nazwa i adres przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego ………………………………………………………….............… 

- typ i rodzaj przedszkola /innej formy wychowania przedszkolnego………………………………………………………........……...……............... 

2. Osoba prowadząca przedszkole / inną formę wychowania przedszkolnego ……………………………………………………............…….....… 

- imię i nazwisko oraz telefon osoby upoważnionej do kontaktu…………………………………………………………………….........…..............… 

3. Planowana liczba uczniów ogółem……w tym: 

 

 

 
Liczba 

uczniów 

 
Liczba uczniów 

bez orzeczeń  

o potrzebie 
kształcenia 

specjalnego 

 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

 

 
Liczba uczniów 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju 

 

 
Liczba 

uczestników 

zajęć 

rewalidacyjno 
- wychowa-

wczych 

 

 
Liczba 

uczniów             

do 5 lat 

 

 
Liczba 

uczniów                 

6 letnich                

i starszych 

 
Liczba uczniów 

niebędących 

mieszkańcami 
Gminy, objętych 

wychowaniem 

przedszkolnym 
do końca roku 

szkolnego w roku 

kalendarzowym,   
w którym kończą  

6 lat, którzy nie są 

uczniami 
z niepełnosprawno-

ściami 

 
niewidomych, 

słabowidzących z 

niepełnosprawno-

ścią ruchową w 
tym afazją z 

niepełnosprawno-
ścią w stopniu 

lekkim 

 
niesłyszących 

słabosłyszących z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 
stopniu 

umiarkowanym lub 
znacznym 

 

 

 
z niepełnosprawnością sprzężoną  

z autyzmem 
( w tym zespół Aspergera) 

 
w oddziałach ogólnodostępnych 

 
do 2h 

wsparcia 

 
powyżej 

2h do 5h 

wsparcia 

 
powyżej 5h 

do 10h 

wsparcia 

 
powyżej 

10h 

wsparcia 

 
Przedszkola 

            

4. Nazwa i numer rachunku bankowego przedszkola /innej formy wychowania przedszkolnego: .......................………………………………………… 

Gać dnia, ………………………………….. 

…………………………………………………. 

( podpis i pieczęć Wnioskodawcy)

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2024



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/81/2025 

Rady Gminy Gać z dnia 25 marca 2025 r. 

……………………………………………………………………………………….. 

(pieczęć przedszkola /innej formy wychowania przedszkolnego ) 

Termin składania informacji: do 10 dnia każdego miesiąca 

WÓJT GMINY GAĆ 

INFORAMCJA MIESIĘCZNA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ MIESIĄCA……………ROKU 

1. Pełna nazwa i adres przedszkola /innej formy wychowania przedszkolnego ……………………………………………………………….................................... 

2. Faktyczna liczba uczniów przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego oraz imienny wykaz: 

 

 

 
L.p 

 

 

 
Imię i 

nazwisko 

 

 

 
Data 

urodzenia  

 

 

 
Adres 

zamieszkania  

 

 

 
Czy ma 

orzeczenie                

o potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

 
Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

 

 
Uczniowie objęci 

wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju 

 

 
Uczestnicy zajęć 

rewalidacyjno - 
wychowawczych 

 
niewidomi, 

słabowidzący                         
z niepełnosprawnością 

ruchową w tym z afazją 

z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim  

 
Niesłyszący 

słabosłyszący                   
z niepełnosprawnością 

intelektualną                       

w stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 
 

 

 
z niepełnosprawnością sprzężoną z autyzmem 

( w tym zespół Aspergera) 
 

w oddziałach ogólnodostępnych 
 

do 2h 

wsparcia 

 
powyżej 

2h do 5h 
wsparcia  

 
powyżej 5 

do 10h 
wsparcia 

 
powyżej 

10h 
wsparcia 

             

Gać dnia, ………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………. 

(pieczątka imienna i czytelny podpis Dyrektora przedszkola /innej formy wychowania przedszkolnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2024


		2025-04-24T12:06:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




